
Partnerzy zdefiniowali ramy i treść podręcznika oraz aplikacji,

służących rozwojowi innowacyjnych i kompleksowych strategii

cyfrowej przedsiębiorczości transgranicznej w środowisku

biznesowym. Dzięki stworzonemu podręcznikowi pracownicy Izb

Gospodarczych, nauczyciele VET, a także przedsiębiorcy, będą mogli

wdrażać ideę uczenia się w miejscu pracy.

Treść będzie dostępna we wszystkich językach partnerów!
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Co zrobiliśmy do tej pory?

Przewodnik zostanie udostępniony
online,  wraz z cyfrowym, szybkim

kursem, o intuicyjnej formie
użytkowania. Przeglądanie

podręcznika zostanie rozszerzone o
dodatkowe funkcje poprawiające

interaktywność, takie jak
przeszukiwanie jego treści czy

pobieranie jego interesujących
fragmentów.

 
 

Co dalej?



Projekt Digital Transborder Entrepreneurship Readiness (DigiEr) nr: 2020-1-PL01-
KA226-VET-096054 został zrealizowany przy wsparciu Komisji Europejskiej.
Niniejszy dokument odzwierciedla wyłącznie poglądy autora, a Komisja nie ponosi
odpowiedzialności za jakiekolwiek wykorzystanie zawartych w nim informacji.

Dostępna będzie aplikacja mobilna DigiER dla przedsiębiorców          
w          i

Końcowe Spotkanie  Ponadnarodowe Partnerów  
Projektu DIGIER w Słowenii

Nasze ostatnie spotkanie projektowe odbędzie się 
w kwietniu 2023 w Słowenii

Aplikacja mobilna DigiER dla przedsiębiorców

Aplikacja mobilna DigiER będzie zawierać spersonalizowane ścieżki
szkoleniowe, które powstały dzięki badaniu wiedzy i świadomości cyfrowej
przedsiębiorczości transgranicznej wśród przedsiębiorców i startupów.
Aplikacja mobilna DigiER udostępni spersonalizowaną strategię dla
przedsiębiorców i startupowców, pomagając tym samym w ocenie słabych
punktów i wzmacnianiu postawy sprzyjającej cyfrowym transgranicznym
procesom przedsiębiorczości.

Nie zapomnij śledzić naszych kont w mediach społecznościowych
 

Website 

Facebook

LinkedIn

https://digier.erasmus.site/
https://www.facebook.com/DigierProject
https://www.linkedin.com/company/digier-digital-transborder-entrepreneurship-readiness/

